Requer informações referentes ao Processo Administrativo nº8483/2025, modalidade
Inexigibilidade nº 39/2025, que resultou na contratação da sociedade de advogados
MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS, pelo período de 12 (doze) meses,
no valor global de R$ 11.512.858,07 (onze milhões, quinhentos e doze mil, oitocentos e
cinquenta e oito reais e sete centavos).

 

 

 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

309/2026 354/2026 24/02/2026 09:56:42 24/02/2026 09:37:24

Tipo Número

REQUERIMENTO 72/2026

Principal/Acessório

Principal

com o identificador 370033003300370038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP